РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля  2018 года                                                                                                          № 161
О внесении  изменений в постановление администрации Кромского района от 13 декабря 2017 года №860 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок в Кромском районе»
В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению, реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Порядком подготовки и ведения документа планирования регулярных перевозок в Кромском районе, утверждённым постановлением администрации Кромского района от 01.09.2016г. №499  п о с т а н о в л я ю:
1. Разделы III, IV приложения к постановлению администрации Кромского района от 13 декабря 2017 года №860 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок в Кромском районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кромского района от 11 января 2018 года №13 «О внесении изменений в постановление администрации Кромского района от 13 декабря 2017 года №860 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок в Кромском районе».
3. Опубликовать (обнародовать), разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кромского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового отдела Г.Н. Лежепёкову.

Глава района                                                                                             И.Н. Митин

Приложение
к постановлению
 администрации Кромского района
от «26» февраля  2018  года №161
Раздел III «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок
по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств
 об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам»
	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Дата начала проведения процедуры заключения муниципаль​ного контракта в соответствии с
Федеральным законом №44- ФЗ
	Дата начала действия муниципаль​ного контракта
	Дата начала проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом
№ 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства
 об
осуществлении перевозок по муниципально​му маршруту

	1. 1

	№ 143

Кромы - Красниково
	19.11.2017

22.01.2018
22.01.2018

27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018
	 -
	 -

	2.
	№ 149

Кромы - Апальково
	19.11.2017
22.01.2018

22.01.2018

27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018
	-
	-

	3.
	№ 144

Кромы - Глинки
	19.11.2017

22.01.2018

22.01.2018
27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018
	-
	-

	4.
	№ 151

Кромы - Заря Мира
	19.11.2017

22.01.2018

22.01.2018
27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018
01.04.2018
	-
	-

	5.
	№ 146

Кромы - Красная Роща
	19.11.2017

22.01.2018

22.01.2018
27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018
	-
	-

	6.
	№ 308

Кромы - Кривчиково
	19.11.2017

22.01.2018

22.01.2018
27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018
	-
	-

	7.
	№ 309

Кромы - Гуторово
	19.11.2017

22.01.2018

22.01.2018
27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018
	-
	-

	8.
	№ 310

Кромы - Моховое
	19.11.2017

22.01.2018

22.01.2018
27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018
	-
	-

	9.
	№ 318

Кромы – Ж/д станция
	19.11.2017

22.01.2018

22.01.2018
27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018
	-
	-

	10.
	№ 319

Кромы –  Большая Колчева
	19.11.2017

22.01.2018

22.01.2018
27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018
	-
	-

	11.
	№ 001

Сельхозхимия - Пенькозавод
	19.11.2017

22.01.2018

22.01.2018
27.02.2018
	01.01.2018
01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018
	-
	-

	12.
	По всем 11 муниципальным маршрутам
	Проведение электронных аукционов и заключение муниципальных контрактов сроком до 31.12.2018г. в течение года по мере необходимости (в случае расторжения ранее заключенного муниципального контракта) в соответствии с действующим законодательством
	-
	-

Раздел IV «План проведения иных мероприятий, направленных
на обеспечение транспортного обслуживания населения»
	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование
мероприятия
	Содержание
мероприятия
	Срок
выполнения
мероприятия

	№ 143

Кромы - Красниково
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
№ 220-ФЗ
	Декабрь 2017г.
Январь 2018г.
Февраль 2018г.

Март 2018г.

	1.
	№ 149

Кромы - Апальково
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
 № 220 -ФЗ
	Декабрь 2017г.

Январь 2018г.
Февраль 2018г.
Март 2018г.

	2.
	№ 144

Кромы - Глинки
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
№ 220 -ФЗ

	Декабрь 2017г.
Январь 2018г.
Февраль 2018г.
Март 2018г.

	3.
	№ 151

Кромы - Заря Мира
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
№ 220-ФЗ
	Декабрь 2017г.
Январь 2018г.
Февраль 2018г.
Март 2018г.

	4.
	№ 146

Кромы - Красная Роща
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
№ 220-ФЗ
	Декабрь 2017г.
Январь 2018г.
Февраль 2018г.
Март 2018г.

	5.
	№ 308

Кромы - Кривчиково
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
№ 220-ФЗ
	Декабрь 2017г.
Январь 2018г.
Февраль 2018г.
Март 2018г.

	6.
	№ 309

Кромы - Гуторово
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
№ 220-ФЗ
	Декабрь 2017г.
Январь 2018г.
Февраль 2018г.
Март 2018г.

	7.
	№ 310

Кромы - Моховое
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
№ 220-ФЗ
	Декабрь 2017г.
Январь 2018г.
Февраль 2018г.
Март 2018г.

	8.
	№ 318

Кромы – Ж/д станция
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
№ 220-ФЗ
	Декабрь 2017г.
Январь 2018г.
Февраль 2018г.
Март 2018г.

	9.
	№ 319

Кромы –  Большая Колчева
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
№ 220-ФЗ
	Декабрь 2017г.
Январь 2018г.
Февраль 2018г.
Март 2018г.

	11.
	№ 001

Сельхозхимия - Пенькозавод
	Выдача карт маршрута перевозчику
	Закупка и выдача карт маршрута перевозчику на срок действия договора в соответствии с ФЗ от 13.07.2015г.
№ 220-ФЗ
	Декабрь 2017г.
Январь 2018г.
Февраль 2018г.
Март 2018г.

	12.
	По всем 11 муниципальным маршрутам
	Определение вместимости транспортных средств  для обслуживания муниципальных маршрутов
	Изучение пассажиропотока, а также сведения о маршрутах, предоставленных перевозчиками
	По мере  необходимости

	13.
	По всем 11 муниципальным маршрутам
	Информирование жителей Кромского района о проводимых мероприятиях в сфере транспортного обслуживания
	Размещение соответствующей информации в сети Интернет на официальном сайте администрации Кромского района
	По мере необходимости